ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE
PROKURIMIT .

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 01.07.2022

Nr. i prokurimit 08-22

Ky njoftim &shté pérgatitur né GIUHEN: Shqipe

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri i AK: ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

Adresa e AK: Instituti A, QKUK, Kati 2, 10 000 Prishtiné

Adresa info@omk-rks.org Kodi postar i 10 000

elektronike: www.omk-rks.org qytetit t&¢ AK:

Persont Pajtime Vllasa E-mail: pajtime.vllasa@omk-rks.org
kontaktues:

Telefoni fix: 038 544 872 Mob: 049 872 305

Po Ll Jo
Kontrata pérshing prokurimin e pérbashkét

Po O Jo
Kontrata shpérblehet nga Oda e Mjekéve t& Kosovés
NENI II: LENDA E KONTRATES

IL.1)PERSHKRIMI
I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

Kontraté pér furnizim me material shpenzues pér zyret e OMK-sé
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I1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit
(Zgjidhni vetém njé kategori - puné, furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me
objektin specifik 1é kontratés suaj)

0 Puné X Furnizime O Shérbime
0O Ekzekutim X Blerja

O Plani dhe ekzekutimi [ Qira financiare (lizing)

[0 Realizimi, n& ¢farédo O Qira

ményre, t& punés, pérgjegjés [ Blerje me késte

me kérkesa [0 Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesore e punéve/kryesor i dorézimit/ kryesor i realizimit

Oda e Mjekéve té¢ Kosovés, Instituti A, QKUK, Kati 2, 10 000 Prishtiné

I1.1.3) Njoftimi pérfshiné
Krijimin e kontratés publike

Po Yo O

I1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i léndés sé kontratés

Furnizimi me material shpenzues pér zyret e OMK-sé, si dhe furnizimi me matetiale t€
shtypura sipas kérkesés (vizitkarta, roll-up etj), si dhe printimi i ID kartelave t€ anétatéve té
OMK-sé&.

I1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP)
N/A

NENI III: PROCEDURA
I11.1) LLOJI I PROCEDURES

E hapur [ E kufizuar O Konkurruese me negociata [1 Kuotim i Cmimit

I11.2) KRITERET E DHENIES

[ Cmimi mé i ulét
apo
X Tenderi ekonomikisht mé i favorshém
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I11.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IIL.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njejté
Njoftimi paraprak

Njoftimi pér kontraté

Publikimet e tjera

NENI IV: ANULIMI I PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés 01.07.2022

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar 3

IV.3) Arsyeja e anulimit té procedurés sé prokurimit publik:

Pas hapjes sé tenderéve
a Njé shkelje ka ndodhur apo do t& ndodh né proceduren e prokurimit, e cila nuk mund té
rregullohet apo té parandalohet pérmes njé amendamenti ligjor t& kushteve t€ prokurimit;

Njé dispozité né Rregulloren pér Procedurat e Prokurimit t¢ OMK-sé kérkon anulimin ¢
aktivitetit t& prokurimit;

O Té gjithé tenderét e pérgjegjshém pérmbajné ¢mime té cilat né mase substanciale e
tejkalojné buxhetin e autoritetit kontraktues pér aktivitetin e prokurimit;

Para hapjes sé tenderéve

O Ndérprerja e aktivitetit t& prokurimit &sht€ i nevojshém pér shkak t& ngjarjeve dhe/apo
arsyeve objektive dhe t& demonstrueshme té cilat jané jashté kontrollit té autoritetit
kontraktues dhe t€ cilat kané qené t& paparashikueshme né kohén e inicimit t& aktivitetit t&
prokurimit.
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NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT
Cdo pal€ e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues.

NE pajtim me Nenin 19, paragrafin 1 t& Rregullores pér Procedurat e Prokurimit né
OMK, pala me interes juridik, respektivisht ofertuesi i interesuar ka (& drejté ankese:

- Lidhur me ofrimin e dosjes sé tenderit né proceduré té njoftimit té kontratés;
- Lidhur me vlerésimit té ofertave, respektivisht njoftimit pér dhénie té kontratés; dhe
- Parashtrimin e ankesés pér anulim té procedurés sé prokurimit.

Pér ciléndo faze dhe arsye t¢ parashtrimit té ankesés, té nj¢jtat duhet té parashtrohen né afat
prej 5 (pesé) ditéve nga dita kur palét jané njoftuar, respektivisht kur éshté béré njoftimi
zyrtar lidhur procedurén e zhvilluar.

Ankesat e ofertuesve parashtrohen prané Késhillit Drejtues t€ Odés, i cili do té vendos pér
ankesat eventuale, jo mé larg se 30 dité nga dita kur éshté dorézuar ankesa. Pérjashtimisht

nga rastet t¢ tjcra, vetém ankesa ndaj njoftimit pér dhénie té kontratés ¢ pezullun
procedurén e prokurimit.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shio informacione tjera:

prokurimit (nuk &hté pranuar asnjé oferté e pérgjegjshme).

Njé dispozité né Rregulloren pér Procedurat e Prokurimit né OMK kérkon anulimin e aktivitetit té
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